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INFORME DE EVALUACION ECONOMICA Y ASIGNACION DE PUNTAJE (ORDEN DE
ELEGIBILIDAD)

PATRIMONIO AUTONOMO FINDETER - SAN ANDRES VIVIENDAS
FIDUAGRARIA S.A.

PROGRAMA: ASISTENCIA TECNICA Y ADMINISTRACION DE RECURSOS SAIPRO
CONVOCATORIA No. PAF-SAIPRO-CV-004-2022
OBJETO: ADQUISICION DE VEHICULOS COMO APORTES DE FINDETER DIRIGIDOS AL RECONOCIMIENTO DE
LAS LABORES REALIZADAS POR EL EJERCITO NACIONAL Y LA POLICIA NACIONAL, EN VIRTUD DE LOS
CONVENIOS INTERADMINISTRATIVOS SUSCRITOS EN EL MARCO DEL PROYECTO DE RECONSTRUCCION DE
LAS VIVIENDAS AFECTADAS POR EL HURACAN IOTA, EN ISLA DE PROVIDENCIA'Y SANTA CATALINA.

FECHA DE PUBLICACION 01 DE JULIO DE 2022

De conformidad con lo establecido en el numeral 3.1.1 “Informe de Evaluacion Econdmica y Asignacion de
Puntaje (Orden de elegibilidad)’, del Subcapitulo Ill “Evaluacion y Calificacion de las Propuestas” del Capitulo
I “Disposiciones Generales” de los Términos de Referencia, asi como en el numeral 10 ibidem, que prevé la
elaboracion de un Informe de Evaluacion Econémica y Asignacion de Puntaje, “(...) en el que consten los
resultados de las ofertas econdmicas de todas las propuestas habilitadas, con las respectivas correcciones
aritméticas de acuerdo con los criterios establecidos, si proceden, y la identificacion de las correcciones
efectuadas (...)”; y atendiendo el plazo establecido en el cronograma de la convocatoria, se presenta el Informe
de Evaluacién Econdmica de los proponentes que resultaron habilitados como consecuencia de la verificacion
de requisitos habilitantes, previas las siguientes consideraciones:

1. INFORMACION DE LOS PROPONENTES
De conformidad con el acta de cierre del proceso publicada el dia diez (10) de junio de 2022, en el marco de la presente

convocatoria se recibieron seis (06) ofertas, para verificar y evaluar de acuerdo con la planilla de radicacién, conforme con
lo siguiente:

PROPONENTE INTERESADO INDIVIDUAL O INTEGRANTE GRUPO
(Segtin Orden Acta de Cierre) DEL INTERESADO PRURAL

GRIZZLY GROUP S.A.S. GRIZZLY GROUP S.A.S. 3

2 AUTOMAYOR S.A. AUTOMAYOR S.A. 4
. 7M GROUP S.A

3 UT VEHICULOS EMERGENCIAS 2022 ONE RENTAL CAR SAS. 3
4 EPIA S.A.S. EPIAS.AS. 3

\ . INVERSIONES CARCONDOR SAS
S UNION TEMPORAL FENIX 2022 COMERCIALIZADORA CONDOR JG SAS. 3y4
6 COUNTRY MOTORS S.A COUNTRY MOTORS S.A 2y4

2. INFORME PRELIMINAR DE REQUISITOS HABILITANTES

El dia dieciséis (16) de junio de dos mil veintidos (2022), se presento en Comité de Contratacion No. 121, el INFORME
PRELIMINAR DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES Y SOLICITUD DE SUBSANACION, el cual fue
publicado el mismo dia, con los siguientes resultados:
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2.1 CONSOLIDADO DE LA VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES
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No. NOMBRE DEL PROPONENTE JURIDICA FINANCIERA [ TECNICA RESULTADO
1 GRIZZLY GROUP S.A.S NO CUMPLE RECHAZO CUMPLE RECHAZADO
2 AUTOMAYOR S.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
3 | UT VEHICULOS EMERGENCIAS 2022 | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO HABILITADO
4 EPIA S.A.S. NO CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE NO HABILITADO
5 UNION TEMPORAL FENIX 2022 NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO HABILITADO
6 COUNTRY MOTORS S. A NO CUMPLE | NO CUMPLE [ CUMPLE NO HABILITADO

2.2. ALCANCE AL INFORME PRELIMINAR DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

El dia veintitrés (23) de junio de dos mil veintidos (2022), se presento en Comité de Contratacion No. 125, el ALCANCE
AL INFORME PRELIMINAR DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES Y SOLICITUD DE SUBSANACIONES,

respecto del componente Técnico del PROPONENTE EPIA S.A.S., el cual se publica con el siguiente resultado:

CONSOLIDADO DE LA VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

REQUISITOS | REQUISITOS | REQUISITOS
e SRl JURIDICOS | FINANCIEROS | TECNICOS | RESULTADO
4 EPIASAS NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE (*) | NO HABILITADA

*Se adjunta alcance a evaluacion técnica detallando el item no cumplido.

2.3. CONCENTRACION DE CONTRATOS

No. PROPONENTE Numeral 2.1.4 de los Términos de Referencia
1 GRIZZLY GROUP S.A.S En proceso de certificacion
2 AUTOMAYOR S.A. En proceso de certificacion
3 UT VEHICULOS EMERGENCIAS 2022 En proceso de certificacion
4 EPIA S.A.S. En proceso de certificacion
5 UNION TEMPORAL FENIX 2022 En proceso de certificacion
6 COUNTRY MOTORS S.A En proceso de certificacion

3. OBSERVACIONES Y SUBSANACIONES RECIBIDAS DURANTE EL PERIODO DE TRASLADO DEL
INFORME PRELIMINAR DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES Y ALCANCE AL MISMO.

Durante el término comprendido entre el diecisiete (17) hasta el veintiuno (21) de junio de 2022, hasta las 5:00 pm, de
conformidad con el informe de verificacion de requisitos habilitantes y solicitud de subsanaciones, publicado el 16 de junio
de 2022, los proponentes presentaron documentos de subsanacion y observaciones al correo electronico grupo-
icat@findeter.gov.co, los cuales fueron objeto de validacion para la consolidacion del informe definitivo de verificacion de
requisitos habilitantes.

Asimismo, desde el veintitrés (23) hasta el veintiocho (28) de junio de 2022, tiempo determinado para subsanar y presentar
observaciones al PROPONENTE EPIA S.A.S, con relacion al aspecto de orden técnico contenido en el Alcance al informe
de requisitos habilitantes y solicitud de subsanaciones, publicado el 26 de abril de 2022, al correo electrénico grupo-
icat@findeter.gov.co, el cual también, fue objeto de validacion para la consolidacion del informe definitivo de verificacion
de requisitos habilitantes.

4. VERIFICACION DEFINITIVA DE REQUISITOS HABILITANTES.
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El dia veintinueve (29) de junio de dos mil veintidos (2022), se presentd en Comité de Contratacion No. 128, el INFORME
DEFINITIVO DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES, el cual fue publicado el mismo dia, con las siguientes
consideraciones.

Con fundamento en las razones expuestas en la evaluacion individual de cada uno de los proponentes, que hacen parte
integral del presente informe, la Entidad determina el Consolidado del Informe Definitivo de Verificacidn de Requisitos
Habilitantes, asi:

No. NOMBRE DEL PROPONENTE JURIDICA  [FINANCIERA | TECNICA RESULTADO
1 GRIZZLY GROUP S.A.S RECHAZO RECHAZO | CUMPLE RECHAZADO
2 AUTOMAYOR S.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
3 | UT VEHICULOS EMERGENCIAS 2022 RECHAZO RECHAZO | RECHAZO RECHAZADO
4 EPIA S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
5 UNION TEMPORAL FENIX 2022 RECHAZO RECHAZO | RECHAZO RECHAZADO
6 COUNTRY MOTORS S. A CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO

4.1. CONCENTRACION DE CONTRATOS

No. PROPONENTE Numeral 2.1.4 de los Términos de Referencia

FIDUBBVA: Sin reporte de contratos
FIDUPREVISORA: Sin reporte de contratos
FIDBOGOTA: Sin reporte de contratos
FIDUAGRARIA: Sin reporte de contratos

1 FIDUPOPULAR: Sin reporte de contratos
FINDETER: Sin reporte de contratos

NO INCURREN EN CONCENTRACION DE CONTRATOS
FIDUBBVA: Sin reporte de contratos

FIDUPREVISORA: Sin reporte de contratos

FIDBOGOTA: Sin reporte de contratos

FIDUAGRARIA: Sin reporte de contratos

2 FIDUPOPULAR: Sin reporte de contratos

FINDETER: Sin reporte de contratos

GRIZZLY GROUP S.A.S

NO INCURREN EN CONCENTRACION DE CONTRATOS
FIDUBBVA: Sin reporte de contratos
FIDUPREVISORA: Sin reporte de contratos
FIDBOGOTA: Sin reporte de contratos
FIDUAGRARIA: Sin reporte de contratos
3 FIDUPOPULAR: Sin reporte de contratos
FINDETER: Sin reporte de contratos

AUTOMAYOR S.A.

UT VEHICULOS EMERGENCIAS
2022 NO INCURREN EN CONCENTRACION DE CONTRATOS

FIDUBBVA: Sin reporte de contratos

FIDUPREVISORA: Sin reporte de contratos

FIDBOGOTA: Sin reporte de contratos

FIDUAGRARIA: Sin reporte de contratos

4 FIDUPOPULAR: Sin reporte de contratos

FINDETER: Sin reporte de contratos

NO INCURREN EN CONCENTRACION DE CONTRATOS
FIDUBBVA: Sin reporte de contratos

EPIAS.AS.
5 UNION TEMPORAL FENIX 2022
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FIDUPREVISORA: Sin reporte de contratos
FIDBOGOTA: Sin reporte de contratos
FIDUAGRARIA: Sin reporte de contratos
FIDUPOPULAR: Sin reporte de contratos
FINDETER: Sin reporte de contratos

NO INCURREN EN CONCENTRACION DE CONTRATOS
FIDUBBVA: Sin reporte de contratos
FIDUPREVISORA: Sin reporte de contratos
FIDBOGOTA: Sin reporte de contratos
FIDUAGRARIA: Sin reporte de contratos
6 FIDUPOPULAR: Sin reporte de contratos
FINDETER: Sin reporte de contratos

COUNTRY MOTORS S.A NO INCURREN EN CONCENTRACION DE CONTRATOS

4.2. CONSOLIDADO DE LA VERIFICACION DEFINITIVA:

No.| ~ NOTBREDEL | JURIDICA | FINANCIERA | TECNICA C&"@Sﬂﬁﬁ%"’s" RESULTADO
! | cRizzLY GROUP S5 | RECHAZO | RECHAZO | cUMPLE | [0 (EtiE M | RECHAZADO
2 | automavorsa | COMPLE | cumpLe | cumpie | JONCIREEEN T pagiimano
3 EMlljsIz\cl;E:ic(::ll/iléoz%zz RECHAZO | RECHAZO |RECHAZO| [NOMICURKE L | rechazapo
4 EPIA SAS. CUMPLE | CUMPLE | cumpLe | L0 MEURREEE | HaBILITADO
5 |UNION TENPORAL FENIX| RECHAZO | RECHAZO |RECHAZO LS ROURREEN, | RECHAZADO
6 | counTRY MoTors s, a | CUMPLE | cumpLe | cumpie | JOMNCRREER “ pagiimano

Al informe se anexaron las verificaciones de requisitos habilitantes juridicos, financieros, técnicos y de concentracion de
contratos, de los proponentes cuyo resultado cambio o se actualizo, las cuales forman parte integral del mismo.

5. APERTURA DE SOBRE No. 2 - OFERTA ECONOMICA.

Como resultado de la habilitacion de tres (03) proponentes, se realizé la audiencia para la apertura de la propuesta
econdmica Sobre No. 2, el dia treinta (30) de junio de dos mil veintidos (2022), cuya acta se publicd en esta misma fecha
con las ofertas econdmicas de los proponentes habilitados:

PROPONENTE

AUTOMAYOR S.A
EPIAS.AS
COUNTRY MOTORS S.A.

6. INFORME DE EVALUACION ECONOMICA Y ASIGNACION DE PUNTAJE

El dia primero (01) de julio de 2022, se presentd en Comité de Contratacion No. 130, el INFORME DE EVALUACION
ECONOMICA'Y ASIGNACION DE PUNTAJE, con las siguientes consideraciones:
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Se establece en los Términos de Referencia, CAPITULO Il “DISPOSICIONES GENERALES’, SUBCAPITULO I,
EVALUACION Y CALIFICACION DE LAS PROPUESTAS, numeral 3.1. CRITERIOS DE EVALUACION Y CALIFICACION
DE LAS PROPUESTAS, para la evaluacién econdmica y asignacién de puntaje, el siguiente procedimiento:

“La asignacion del puntaje a las propuestas, de acuerdo con los patrones preestablecidos en estos términos de referencia,
sera realizada por los evaluadores de la CONTRATANTE. Se seleccionaré la propuesta mejor calificada y que por ello
resulte ser la mas favorable para la entidad y para los fines que ella busca con esta contratacién, para esto se tendra en
cuenta que el puntaje maximo de la evaluacién seré de cien (100) puntos, resultantes del siquiente factor y criterio de
evaluacion:

FACTOR DE CALIFICACION PUNTAJE
Evaluacion Econémica 100
TOTAL 100 PUNTOS

El método de ponderacion de la propuesta econémica sera de MENOR VALOR.

El proponente debera ofertar un valor no superior al valor maximo del presupuesto estimado para cada uno de los
items a contratar, para lo que debera tener en cuenta los valores maximos del presupuesto para cada item,
descritos en numeral 4. PRESUPUESTO ESTIMADO (PE), asi como el valor maximo del presupuesto para cada

De conformidad con lo sefialado en el subnumeral 8, del numeral 3.1.1., Subcapitulo Il CAPITULO Il DISPOSICIONES
GENERALES de los Términos de Referencia, “...Se evaluara la propuesta econémica de acuerdo con el siguiente método:
MENOR VALOR Consiste en establecer la propuesta econémica de menor valor y la asignacion de puntos en funcion de
la proximidad de las propuestas a dicha Oferta de menor valor, como resultado de aplicar las formulas que se indican en
sequida. Para la aplicacion de este método el grupo evaluador procedera a determinar el menor valor de las propuestas
habilitadas y se procedera a la ponderacion...”.

Teniendo en cuenta lo anterior, el método de ponderacion efectuado en las propuestas econdmicas presentadas a cada
uno de los grupos fue el de MENOR VALOR, asi como el ORDEN DE ELEGIBILIDAD de los proponentes.

Para el unico proponente habilitado para el GRUPO 2, COUNTRY MOTORS S.A., No se aplican descuentos conforme el
numeral 10. EVALUACION FACTOR CUMPLIMIENTO CONTRATOS ANTERIORES.

Sin embargo, incurre en el rechazo de su propuesta toda vez que indico un valor diferente del [VA a la tarifa legal nacional,
segUn los términos de referencia en el numeral 3.1.1. INFORME DE EVALUACION ECONOMICA Y ASIGNACION DE
PUNTAJE (ORDEN DE ELEGIBILIDAD) en el subnumeral 6 que establece lo siguiente:

“... Revision del IVA: En caso de que corresponda, el oferente debe indicar en su oferta econdmica la tarifa del IVA aplicable
al objeto contractual. En caso de no indicarla o en caso de indicarla en un porcentaje diferente a la tarifa legal, su oferta
sera rechazada.

La estructuracion de la oferta econdmica es responsabilidad exclusiva del oferente por lo cual debera contemplar
en ella todos los impuestos y contribuciones de orden nacional y local...”

Para el tnico proponente habilitado para el GRUPO 3, EPIA S.A.S, una vez efectuada la verificacion de la propuesta
econdmica, se realizo ajuste por redondeo a los valores de antes de IVA e IVA, esto sin afectar el valor total de la oferta.

La oferta corregida se encuentra entre el limite maximo establecidos en los términos de referencia.
Para el proponente COUNTRY MOTORS S.A, oferente del GRUPO No. 4, Como resultado de la verificacion de la

propuesta econémica, se presenta ajustes por redondeo a todos los valores, esto afectando el valor total de la oferta
pasando de $ 4.064.000.001,6 a $4.064.000.000,00
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La oferta corregida se encuentra entre el limite maximo establecidos en los términos de referencia.

6.6. En cuanto al proponente AUTOMAYOR S.A, no se presenta correcciones aritmética o ajustes por redondeo a la propuesta.

6.7. De acuerdo con lo anterior, EI PUNTAJE, asi como el ORDEN DE ELEGIBILIDAD para cada grupo, obtenido por los
proponentes habilitados y cuya oferta econdmica se evalud, es el siguiente

GRUPO No. 2:

PAF-SAIPRO-CV-004-2022

LA ADQUISICION DE VEHICULOS COMO APORTES DE FINDETER DIRIGIDOS AL RECONOCIMIENTO DE LAS LABORES REALIZADAS POR EL EJERCITO NACIONAL Y LA POLICIA
NACIONAL, EN VIRTUD DE LOS CONVENIOS INTERADMINISTRATIVOS SUSCRITOS EN EL MARCO DEL PROYECTO DE RECONSTRUCCION DE LAS VIVIENDAS AFECTADAS POR
EL HURACAN IOTA, ENISLA DE PROVIDENCIA Y SANTA CATALINA.

EVALUACION ASIGNACION DE PUNTAJE

Puntaje Parcial Obtenido TOTAL
Pescicios Puntaje Obtenido
Orden segiin Puntaje Proponente Valor Propuesta Economica Evaluacidn Economica ¥
1 COUNTRY MOTORS S.A.5 §911.240.155.00 RECHAZADO 0,0000000 RECHAZADO

Observacion:
Mo se aplican descuentos conforme ef numeral 10. EVALUACION FACTOR CUMPLIMIENTO CONTRATOS ANTERIORES.

(Coma resuitada de la Evaluacion Econdmica, se tiene que ef PROPONENTE N°6 - COUNTRY MOTORS 8.A.5 incurre en el rechazo de su propuesta toda vez que en indico un valor diferente del [VA a la tarifa legal
nacional, sequn los terminos de referencia en el numeral 3.1.1. INFORME DE EVALUACION ECONOMICA Y ASIGNACION DE PUNTAJE (ORDEN DE ELEGIBILIDAD) en el subnumeral & que establecs lo siquiente:

(-..) . Revision del IVA: En caso que comesponda, el oferente debe indicar en su oferta econdmica la tarfa del IVA aplicable al objeto contractual. En caso de no indicaria o en caso de indicaria en un porcentgje diferenfe a
12 tarifa legal, su oferta seré rechazada.

L3 estructuracion de fa oferta econdmica es responsabilidad exclusiva ol oferente porfo cual deberd contemplar en ella fodos fos impuestos y contribuciones de orden nacional y local. (...

GRUPO No. 3:

PAF-SAIPRO-CV-004-2022

LA ADQUISICION DE VEHICULOS COMO APORTES DE FINDETER DIRIGIDOS AL RECONOCIMIENTO DE LAS LABORES REALIZADAS POR EL EJERCITQ NACIONAL Y LA POLICIA
NACIONAL, EN VIRTUD DE LOS CONVENIOS INTERADMINISTRATIVOS SUSCRITOS EN EL MARCO DEL PROYECTO DE RECONSTRUCCION DE LAS VIVIENDAS AFECTADAS POR
EL HURACAN IOTA, ENISLA DE PROVIDENCIA Y SANTA CATALINA.

EVALUACION ASIGNACION DE PUNTAJE

Puntaje Parcial Obtenido TOTAL
flsciccina Puntaje Obtenido
Orden segun Puntaje Proponente Valor Propuesta Econdmica Evaluacion Econdmica !
1 EPIASAS §$570.000.000,00 100,0000000 0,0000000 100,0000000
Observacion:
Preparar fo

o se aplican descuentos conforme ef numeral 10, EVALUACION FACTOR CUMPLIMIENTO CONTRATQS ANTERIORES.

Como resultado de [ Evaluacion Econdmica, se fiene en primer orden de elegibilidad &l PROPONENTE N°4 - EPIA $.A.8 con un puntaje de 100,0000000 y un valor ofertado de § 570.000.000,00
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GRUPO No. 4:

PAF-SAIPRO-CV-004-2022

LA ADQUISICION DE VEHICULOS COMO APORTES DE FINDETER DIRIGIDOS AL RECONOCIMIENTO DE LAS LABORES REALIZADAS POR EL EJERCITO NACIONAL Y LA POLICIA
NACIONAL, EN VIRTUD DE LOS CONVENIOS INTERADMINISTRATIVOS SUSCRITOS EN EL MARCO DEL PROYECTO DE RECONSTRUCCION DE LAS VIVIENDAS AFECTADAS POR
EL HURACAN IOTA, EN ISLA DE PROVIDENCIA Y SANTA CATALINA.

EVALUACION ASIGNACION DE PUNTAJE

Puntaje Parcial Obtenido TOTAL
Descienlos Puntaje Obtenido
Orden segin Puntaje Proponente Valor Propuesta Econdmica Evaluacion Economica "
1 AUTOMAYOR 8.A §3.625.584120,00 100,0000000 0.0000000 100,0000000
2 COUNTRY MOTORS SAS §4.064.000.000,00 812017 0,0000000 89 122017

Observacion:

Mo se aplican descuentos conforme el numeral 10. EVALUACION FACTOR CUMPLIMIENTO CONTRATOS ANTERIORES.

Como resuitado de la Evaluacion Econdmica, se fiene en primer orden de elegibilidad al PROPONENTE N°2 - AUTOMAYOR 5. con un puntaje de 100,0000000 y un valor ofertado de § 3.625.584.1200,00

Al presente informe se anexa la evaluacién de las propuestas econémicas que forman parte integral del mismo.

Se da traslado al presente informe hasta el dia cinco (05) de julio de dos mil veintidés (2022) a las 5:00 pm, para que los
proponentes puedan formular observaciones en el correo: grupo-icat@findeter.qov.co, segun lo sefialado en la Adenda No.
4 - Cronograma de la convocatoria.

Para constancia, se expide el dia primero (01) de julio de dos mil veintidés (2022).

PATRIMONIO AUTONOMO FINDETER - SAN ANDRES VIVIENDAS
FIDUAGRARIA S.A.

T s s
iy

%

es de tos
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FORMATO - PROPUESTA ECONGMICA GRUPO No 2

PROPONENTE: COUNTRY MOTORS S.AS
GRUPO A OFERTAR: Camonetas VALORES CORREGIDOS
] s Cantidad Valor antes de IVA valor del IVA (19%) | Precio unitarlo incluido VA Valor antes de IVA | valor del VA (195%) | Precio uniarioincuido
No. del item Descripeién Valor total item (1x2 Valor tota tem (1x2)
() (A+B)=(2) (=) ) ®) IVA (A+B)=(2) 2
3 CAMIONETA PLATON 4X4 [ s s 153.149606,00( 5 4135039362 § 19449999960 §  972.499.998,10| s 15314960600 | 5 29088425005 1mzesosioo| s s1120015500
VALOR TOTAL PROPUESTA ECONGMICA GRUPO No 2 5
[ vaormixwo | vewciconwemo |
— — o melca al
Cosanecn Coro Veriicacion de a prop 5o prosenta Valor del VA, esto afectando el valor ota Ge Ia oferta pasando de § 972,499,998, 10 a s P m]| J— ‘

La oferta corregida se encuentra enire el imite maximo establecidos en los términos de referencia.
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PROPONENTE: EPIASAS
GRUPO A OFERTAR: Vehiculos Emergencias
No. del item Descripcion Cantidad Valor antes de VA valor del IVA (19%) Valor total fem (1x2) valor del IVA (19% ) Precio unnam_mdma VA Valor total tem (1x2)
1) ) 2] ) (AB)=(2)
CAMIONETA DE EXTINCION DE INCENDIOS DE
4 AR TERVENCION 1 266.907.563.03 5100243697 $ $ 510243700 § 32000000000 | § 32000000000
5 VEHICULO PARA TRANSPORTE DE RETENIDOS 1 21008403361 3291596639 s 3291596600 | § 25000000000 | § 25000000000
VALOR TOTAL PROPUESTA ECONOMICA GRUPO No 3 $570.000.00000 s 570.000000.00
o T ; - : e ;
[Observacién: Como Verficacion de a prop . Se realizo auste por Valores e antes o6 IVA & IVA, esto sin afectar el valor 0fal de f oferta. VALORMAGMO | VERIFICACION MAxio
La oferta corregida tableci términos de referencia.

$675.000000,00 CUMPLE
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FORMATO - PROPUESTA ECONOMICA GRUPO No 4
PROPONENTE AUTOMAYOR SA
(TEM A OFERTAR: Camiones VAL(
f W Cantidad Valor antes de VA valor del VA (19%) | Precio unitario incluido IVA Valorantes de VA | valor delIVA (19%) | Preco uniarioincuido VA
No. delitem Descripcién 0 W B froisiens Valor total ftem (1x2) [A} ® (na) Valor tota tem (1x2)
CAMION DE 4,75-7 25 TONELADAS (JEMPP- ;
6 CEDLADIETE £101726, TRAS 4 s 18228110100 | § 3463340900 | § 21691451000 | § 86765804000 § 18228110100 34633409.00| § 21691451000 | § 867.658.040,00
CAMION DE 7-12 TONELADAS (JEMPP-CEDE4- R " .
7 DIETE.ETO1776.TRAD) 8 s 28969811800 | § 5504264200 | § 3474076000 | § 275792608000 | § 28069811800 S 55.00264200| § 34T4076000| §  2757.926.080,00
VALOR TOTAL PROPUESTA ECONOMICA GRUPO No 4 $3625.584.12000 S 362558442000
i . n0 e presenta imélica o ajustes por redondeo ala propuesta. ‘ VALOR MAXIMO | VERIFICACION MAXIMO |
‘ $4.069.00285200 | CUMPLE |

Observacién: Como resultado de la verificacion de la prop

| limite méximo establ los términos de referencia,

La oferta corregida




FORMATO - PROPUESTA ECONGMICA GRUPO No 4

PROPONENTE: COUNTRY MOTORS SAS
[TEM A OFERTAR: Camiones VALC
f § Cantidad Valor antes de VA valor del VA (19%) | Precio unitario incluido IVA Vabrantesde VA | vabor delIVA(19%) | Preco untario incido VA |
No. delitem Descripcion P W B oo Valor total ftem (1x2) s ® (ne) Valor total ltem (1:2)
CAMION DE 4,75-7 25 TONELADAS (JEMPP-
6 CEDEADIETE ER01726.TRAS 4 H 20420168100 | § 3879831939 | § 243.00000040 | § 97200000160 § 20420168100 §  38798319.00| § $
(CAMION DE 7-12 TONELADAS (JEMPP-CEDE4-
7 DIETE-ET-01776-TRA®) 8 s 32478991600 | § 6171008404 | § 36650000000 | § 309200000000 | § 32478991600 6171008400 | § 38650000000| § 309200000000
VALOR TOTAL PROPUESTA ECONOMICA GRUPO No 4 $4.064.00000160 s 406400000000
Como verificacion de la prop , se presenta ajustes por redondeo a todos los valores, esto afectando el valor total de la oferta pasando de $ 4.064.000.001.6 a VALORM) VERIFICACION MAXIMO
$4.064.000.000,00 w0
$4.069.00285200 CUMPLE

La oferta corregida se encuentra entre el mite maximo establecidos en los términos de referencia.
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